令和５年 10 月 13 日

最 上 総 合 支 庁

報 道 機 関 各 位

「最上野菜ファーマーズ担い手交流研修会」の開催

管内の若手野菜生産者の経営改善に向けたスキルアップ及び生産者同士の交流促進を図

るため、標記研修会を下記のとおり開催しますので、取材くださるようお願いします。

記

１ 日 時  令和５年 10 月 27 日（金） 午後２時 30 分から午後４時 30 分まで

２ 場 所  最上総合支庁５階講堂

       （新庄市金沢字大道上 2034、TEL：0233－29－1324）

３ 内 容  講演「経営改善で実現するこれからの農業経営」

       講師 ファームサイド株式会社

          代表取締役 佐川 友彦 氏

４ 出席者  最上地域管内の若手野菜生産者、関係者等 約 80 名

５ その他  詳細は、別添開催要領のとおり。

       なお、ねぎ、にらなどの品目を越えて生産者等が集まる研修会の開催は

初めてです。

問合せ先

 担当 産業経済部 農業技術普及課

    課長補佐 菅原

電話 0233-29-1324

報道監 総務企画部長 永澤 隆志

プレスリリース